令和６年１１月２８日

ご来場予定のみなさまへ

宮崎県吹奏楽連盟

第５０回宮崎県アンサンブルコンテストについて（お願い）

 本連盟の活動につきましては、日頃から御理解、御協力いただき感謝申し上げます。

１２月２１日（土）、２２日（日）に新富町文化会館で開催される第５０回宮崎県アンサンブルコンテストにおきまして、円滑で安心安

全な運営と適正な審査を行うために、下記の通りご協力いただきますようよろしくお願い致します。

記

１ チケットおよびプログラムについて

項 目 内 容

有効期限 チケット 1枚(1,500円)につき、その日限り有効となります。※未就学児の入場はできません。

当 日 券
販売します。1枚 1,500円です。

ただし客席の利用状況（満席）によっては販売を停止する場合もございます。

再 入 場

再入場を可とします。

※再入場する場合、再入場券が必要となります。再入場券が必要な方は、入場口の係員にお申し付けください。

※また、再入場の際にはチケットの半券と再入場券のご提示をお願いいたします。

プログラム 購入することができます。1冊 500円

２ 開場、開演時間、各団体の本番演奏予定時間について

（１） 開場時間、開演時間について

12月 21日（土）   開場時間 ８：４０   開演時間 ９：００ （中学生の部）

  12月 22日（日）   開場時間 ９：００   開演時間 ９：３０ （小学生、高等学校、大学、職場・一般の部）

（2） 各団体の本番演奏予定時間について

 各団体の本番演奏予定時間については、宮崎県吹奏楽連盟 HPに掲載しています。そちらをご確認ください。

  なお、早く演奏が終わった場合は、時間を繰り上げていきますのでご了承ください。（休憩後の演奏開始は変更しません。）

  HPに記載されている本番演奏予定時間より、早くなることもありますので、時間にはゆとりを持ってご来場ください。

※ 演奏開始に間に合わなくても、演奏中に客席内に入ることはできません。ドア係へのクレームは一切受け付けません。

３ 運営上、守っていただきたいこと

(１) 問い合わせに関すること

 ① 保護者や団員による吹奏楽連盟（宮崎県、九州、全日本）への問い合わせは不可です。必ず、団体の代表者へお問い合わせくださ

い。

（２) 場内に関すること

① 客席内では、携帯電話等の電源はお切りください。

② コンテストですので、鑑賞中の会話は慎んでください。

③ 演奏中の客席への入退場はお断りいたします。

④ ホールでの録音、動画撮影、写真撮影、携帯端末の操作・閲覧は、固く禁止します。発見した場合はデータの削除をお願いすること

もございます。

⑤ 演奏終了後の記念撮影ブースでの写真撮影は、業者以外禁止します。

⑥ 客席内での食事（アメ、ガム、タブレット等も含む）は、できません。

⑦ 荷物を置いての座席の確保はご遠慮ください。

⑧ 親子室の利用はできません。なお、コンテストですので、未就学児の入場はできません。

⑨ 会場での安全確保と混雑を避けるため、出演者を追いかけるような行為や出口で待ったり、立ち止まったりしないよう、ご協力を

よろしくお願いします。

(３) 場外に関すること

① 駐車場は数に限りがあります。できるだけ公共の交通機関をご利用ください。

② 会場周辺には住宅もありますので、会場敷地内では静かにお過ごしください。

③ 出演者が待ち時間に隣の公園の遊具で遊びまわる姿が見られます。公園は近隣の未就学児や小学生が通常使用していますので、他

の団体の鑑賞を促すなどご指導をお願いいたします。

４ 感染症等の感染拡大防止対策について

 ① ご自宅で検温を済ませ、発熱していないのをご確認の上、ご来場ください。発熱のある方、咳や倦怠感などの諸症状がある方は入

場をお断りいたします。

応援に来られる他の関係者（親戚、お友達）の皆様方にも、上記の内容についてお知らせ
いただきますよう、お願いいたします。